
Paziņojums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu īpašumā “Pasakainās pļavas”, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

 

Mārupes novada pašvaldības Dome 2021.gada 27.oktobrī ir pieņēmusi lēmumu Nr.13 

(prot. Nr.13) “Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas” Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 80760110999) detālplānojuma izstrādes izbeigšanu un jauna 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu”. 

Detālplānojuma teritorija ir nekustamā īpašuma “Pasakainās pļavas” teritorija 

apmēram 24,48 ha kopplatībā. Saskaņā ar spēkā esošo 2013. gada 18. jūnijā 

apstiprināto Mārupes novada teritorijas plānojumu (šobrīd Mārupes pagasta), 

detālplānojuma teritorija atrodas funkcionālās zonas Savrupmāju apbūves teritorijas 

apakšzonā Mazsaimniecību apbūve ārpus ciemiem (DzSM), kurā noteikta minimālā 

zemes vienības platība 0,3000 ha.  Īpašums robežojas ar pašvaldības ceļu C-4 

Mehāniskās darbnīcas-Peles. Apmēram 150m attālumā no detālplānojuma teritorijas 

atrodas īpašumi, kur noteikts funkcionālais zonējums Lauksaimnieciskās ražošanas 

objektu apbūves teritorijas (RL), kas paredzētas ražošanas objektu, kas saistīti ar 

lauksaimnieciskās produkcijas ražošanu vai pārstrādi izvietošanai, tai skaitā atrodas 

biogāzes ražošanas iekārta un siltumnīcu komplekss. 

 

Detālplānojuma izstrādes mērķis ir veikt īpašuma sadali apbūves gabalos, 

piekļuvei pie jaunveidojamiem zemesgabaliem veidojot jaunu pašvaldības 

(koplietošanas) ceļu un inženierkomunikācijas, detalizēt teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumus. Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir nekustamā īpašuma 

īpašnieks, fiziska persona. 



Ar lēmumu un darba uzdevumu, kā arī turpmāko detālplānojuma izstrādes 

dokumentāciju var iepazīties Mārupes novada pašvaldības mājas lapā sadaļā 

Pašvaldība/Attīstība un plānošana/Detālplānojumi 

(https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/attistiba-un-

planosana/detalplanojumi), kā arī Latvijas ģeotelpiskās informācijas portālā 

www.geolatvija.lv sadaļā Teritorijas attīstības plānošana. 
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